

KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 19/SK/I1.C02/LL/2013

tentang

PEMBENTUKAN STEERING COMMITTEE DAN PANITIA PELAKSANA SEMINAR INTERNASIONAL 2013

Menimbang

- a. Bahwa SITH ITB telah menetapkan visinya yaitu menjadikan SITH suatu institusi ilmu dan teknologi hayati tropika yang ungggul dalam hal pendidikan, penelitian, dan pengabdian kepada masyarakat yang diakui pada tingkat nasional dan internasional:
- b. Bahwa perlu menyebarkan hasil penelitian dalam berbagai bidang sains khususnya bidang yang mempunyai prospek dalam pengembangan teknologi berbasis sains dimasa mendatang, melalui penyelenggaraan seminar;
- c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas perlu diterbitkan Surat Keputusannya.

Mengingat

- a. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- b. Undang-undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- c. Peraturan Presiden RI Nomor 44 tahun 2012 tentang Institut Teknologi Bandung sebagai Perguruan Tinggi yang diselenggarakan Pemerintah;
- d. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB No. 015/SK/K01-MWA/2007 tentang Penetapan Rencana Induk Pengembangan ITB 2006-2025;
- e. Keputusan Rektor ITB Nomor 373/SK/K01/KP/2010 tentang Pengangkatan para Dekan Fakultas dan Sekolah di lingkungan Institut Teknologi Bandung periode 2011-2014.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Membentuk Steering Committee The International Seminar on Tropical Bioresources for Sustainable Bio-industry 2013, dengan susunan sebagai berikut:

- 1. Prof. Dr. Tati Suryati Syamsudin (Dekan SITH ITB)
- 2. Dr. Pingkan Aditiawati (Wakil Dekan Bidang Akademik SITH ITB)
- 3. Dr. Endah Sulistyawati (Wakil Dekan Bidang Sumberdaya SITH ITB)
- 4. Dr. Anggraini Barlian (SITH ITB)
- 5. Dr. Rizkita Rachmi Esyanti (SITH ITB)
- 6. Dr. Tjandra Anggraeni (SJTH ITB)

Kedua

Membentuk Panitia The International Seminar on Tropical Bio-resources for Sustainable Bio-industry 2013, dengan susunan sebagai berikut:

Ketua Panitia

: Dr. Fenny Martha Dwivany

Anggota

- : 1. Dr. Ayda Trisnawaty Yusuf
- 2. Basuki Satyagraha, MP.
- 3. Dadang Sumardi, MP.
- 4. Dr. Entin Hendartin
- 5. Ichsan Suwandi, M.Si.

- 6. Ihak Sumardi, Ph.D.
- 7. Dr. Indra Wibowo
- 8. Noor Rahmawati, M.Si.
- 9. Ramadhani Eka Putra, Ph.D.
- 10. Rijanti Rahaju Maulani, M.Si.
- 11. Dr. Rina Ratnasih Purnamahati
- 12. Dr. Sony Heru Sumarsono
- 13. Sri Harjati Suhardi, Ph.D.
- 14. Dr. Trimurti Hesti Wardini
- 15. Ujang Dinar, MP.
- 16. Dr. Yayat Hidayat
- 17. Novi Tri Astutiningsih, M.Sc.

Steering Committee bertugas sebagai nara sumber The International Seminar on Ketiga

Tropical Bio-resources for Sustainable Bio-industry 2013.

Panitia bertugas: Keempat

> 1. Mempersiapkan dan menyelenggarakan Seminar Internasional SITH pada tanggal 30-31 Oktober 2013, yang bertema Tropical Bio-resources for Sustainable Bio-industry 2013;

> 2. Panitia bertanggungjawab melaporkan tugas pekerjaannya kepada Dekan SITH dan berkoordinasi dengan para Wakil Dekan SITH - ITB.

Anggaran yang diperlukan untuk kepentingan panitia tersebut dibebankan Kelima

kepada Anggaran SITH ITB, dana sponsor, dan pendaftaran peserta.

Keenam Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai dengan

30 November 2013, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

: BANDUNG mı – Ditetapkan di

Pada tanggal : 31 Januari 2013

Dekan.

Prof. Tati Suryati Syamsudin NIP. 195703261983032001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Rektor ITB
- Para Wakil Dekan SITH ITB;
- 3. Para Ketua Kelompok Keilmuan SITH ITB;
- 4. Kepala Bagian SITH ITB;
- 5. Yang bersangkutan.